
 
 
 

1/3 
  
 

ANO XIV  N° 2373 – Quarta - Feira 06 de Setembro de 2023  
 

 



 
 
 

2/3 
  
 

ANO XIV  N° 2373 – Quarta - Feira 06 de Setembro de 2023  
 

 



 
 
 

3/3 
  
 

ANO XIV  N° 2373 – Quarta - Feira 06 de Setembro de 2023  
 

PORTARIA Nº 959/2023 
 

GILSON OLIVEIRA FERREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Aral Moreira, Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º- Considerar Ponto Facultativo na Câmara Municipal na data de 08 de Setembro de 2023 (sexta-feira) em 

decorrência do Feriado de 07 de Setembro de 2023 (quinta-feira) “Dia da Independência do Brasil”.  
 
Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação; 
 
Artigo 3º - Revogam-se às disposições em contrário. 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aral Moreira-MS, 06 de setembro de 2023.   

 

Gilson Oliveira Ferreira 
(assinatura no original) 

 
        Publique-se, Registre-se, Afixe e Cumpra-se.  
 
 

 


	Publique-se, Registre-se, Afixe e Cumpra-se.

		2023-09-06T13:36:12-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




